鹿市ス少第 128 号

令和 5年 1 月 13 日

 各 位

鹿児島市スポーツ少年団

事 務 局

メールアドレス変更のお知らせ（ご案内）

 かねてから、本市スポーツ少年団活動にご尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、この度当事務局では業務効率化の観点からメールアドレスを変更することといたしま

した。つきましては、お手数をおかけいたしますが、ご登録いただいておりますメールアドレ

スを下記の通りご変更いただきますようよろしくお願いいたします。

記

【変更前】 kspa＠po5.synapse.ne.jp

【変更後】 sposho@kago-spo.or.jp

※旧アドレス（kspa＠po5.synapse.ne.jp）へご連絡をいただいても受信できる環境となっ

ておりますが、お早目のご対応をよろしくお願いいたします。

※電話番号・FAX 番号・住所に変更はございません。

以上